אין היום מחלוקת כי במקום עמד מבנה
במשך שנים, בו החזיק המערער, וכי המבנה היום, לאחר שיפוצים שנערכו בשנת 2020, גדול יותר. לטענת

המערער, מדובר בבית המגורים שלו.

3. המערער טען בבית משפט השלום ובערעור בשני מישורים. במישור האחד, טוען המערער כי לא התקיימו
1965 - התשכ"ה והבניה, התכנון לחוק 221 סעיף לפי מנהלי הריסה צו להוצאת המקדימים התנאים
(להלן: "החוק"). זאת, באשר אין מדובר במבנה חדש ובנייתו "הסתיימה" (כלשון החוק) זה מכבר, ובאשר
מבנה המגורים מאוכלס ללא הפסקה במשך שנים וממילא "חלפו יותר מ- 30 ימים" (כלשון החוק).

אלפטר, הבא עלינו לטובה, בסיום חודש רמדאן שנה זו.

יועברו אליה מתוך הפיקדון שהפקיד המערער הוצאות המשיבה בערעור בסך 3500 ₪, אשר המערער ישלם את
בתיק הערעור. היתרה, עם פירות הפיקדון, תוחזר למפקיד.

המזכירות תעביר עותק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"א אייר תשפ"א, 03 מאי 2021, בהעדר הצדדים.